

Ref: GLL/SE/2024-25/Sep -

Date: 09/09/2024

To
The General Manager,
Corporate Relations Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, **Mumbai - 400001.**
Maharashtra State, India.
Script Code: 531739

To
The Listing Manager,
The Ahmedabad Stock Exchange Limited
A-2, Kamdhenu Complex,
Opp. Sahajanand College,
120 Feet Ring Road, Panjara Pol, Ambawadi,
Ahmedabad - 380015.
Gujarat State, India.
Script Code:

To
The Calcutta Stock Exchange Limited,
#7, Lyons Range, Murgighata,
Dalhousie, **Kolkata - 700001,**
West Bengal State, India.
Script Code: 26178

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Publication in connection to AGM notice of the Company;
BSE Security ID: GENNEX, Script Code: 531 739.
Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,
2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed herewith Newspaper Publication of AGM Notice and eVoting related instructions advertisement cutting published in Business Standard and Saksham (Local) on September 07, 2024 for the 39th Annual General Meeting of the Company to be held at September 30, 2024.

We request you to take the above information on record and acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully
For Gennex Laboratories Limited

Dinesh Kumar
Kejriwal

Digitally signed by
Dinesh Kumar Kejriwal
Date: 2024.09.09
12:56:29 +05'30'

Dinesh Kumar Kejriwal
Company Secretary & Compliance Officer
Membership #A19293

Gennex Laboratories Limited

Office: 'Akash Ganga' 3rd Floor, Plot NO.144, Srinagar colony, Hyderabad-500073, T.S. India | Phone: +91-40-67334400 (30 Lines), Fax: +91-40-67334433
Factory: Sy.No.133, IDA Bollaram, Jinnaram Mandal, Sangareddy Dist - 502325, Telangana, India | Tel: +91-08458 279406, Telefax: +91-08454 279516

Info@gennexlab.com, www.gennexlab.com ■ CIN :L L24230TG1990PLC011168



Gennex Laboratories Limited
CIN: L24230TG1990PLC011168

Business Standard (BS) September 07, 2024

Business Standard HYDERABAD | SATURDAY, 7 SEPTEMBER 2024

 **GENNEX LABORATORIES LIMITED**
CIN: L24230TG1990PLC011168
**Regd Off Add: Survey No.133, IDA Bollaram, Jinnaram Mandal,
Sangareddy District – 502 325, Telangana State, India**

**NOTICE OF THE 39th ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the Company scheduled to be held on Monday, the September 30, 2024 at 12:30 Hrs through video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM). In Compliance with General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular Number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 has allowed companies to conduct their AGMs through VC/OAVM, thereby, dispensing with the requirements of physical attendance of the members at their AGM, and accordingly.

In accordance with the MCA Circulars and SEBI Circular dated May 12, 2020, the Notice convening the 39th AGM (the "Notice") alongwith the softcopy of Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31, 2024, will be sent by only e-mail to those Members whose e-mail address are registered with the Company/Depository Participants/Registrar and Share Transfer Agent (the "RTA") i.e., M/s. R & D Infotech Private Limited. The instructions for joining the AGM through VC or OAVM and the manner of taking part in the e-voting process will be provided alongwith the Notice and Annual Report.

Members holding shares in physical mode or whose e-mail addresses are not registered, may cast their votes through e-voting system, after registering their e-mail address by sending the following documents to the Company at investorrelations@gennexlab.com or the RTA at info@rdinfotech.net

Scanned Copy of a Signed request letter, mentioning Name, Folio Number/DP ID and Client ID and Number of Shares held and complete postal Address;

1. Self-attested Scanned copy of PAN Card; and
2. Self-attested Scanned copy of any documents (such as Aadhar Card/latest Electricity Bill/Latest Telephone Bill/Driving License/Valid Passport/Voter ID Card/Bank Passbook Particulars) in support of the Postal address of the Member as registered against their shareholding.

Members who hold shares in physical mode and who already have valid e-mail address registered with the Company/the RTA need not take any further action in this regard.

Members holding shares in the demat mode should update their e-mail address and Bank mandates directly with their respective Depository Participants.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act read Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 made thereunder and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Registrar of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Monday, September 23, 2024 to Monday, September 30, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Notice of Annual General Meeting, e-voting instructions and Annual Report of 2023-24 are available on the Company's website: www.gennexlab.com and also on the website of the Stock Exchange where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., www.bseindia.com

Members are requested to refer to e-voting instructions, regarding the process and manner for e-voting by electronic means. In case of any query or issue regarding e-voting, members may also refer to "Frequently Asked Questions" (FAQ) and "user manual for shareholders to cast their votes" in help section at <https://www.evoting.nsdl.com/>. For any query or grievance, members may contact NSDL at 022-4886 7000 or write an e-mail to tevoting@nsdl.com or write an e-mail to investorrelations@gennexlab.com.

For Gennex Laboratories Limited
Sd/- Arianth Baid
Managing Director
DIN: 01171845

Place: Hyderabad
Date: 07/09/2024



Gennex Laboratories Limited
CIN: L24230TG1990PLC011168

SAKSHAM (Telugu – Local) September 07, 2024

సాక్ష్యం

ప్రధానం
80000 7-9-2024

3

జెనెక్స్ లాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్
CIN: L24230TG1990PLC011168
వనోద్ధిక కార్యాలయం చిరునామా: పిల్లై, నెం.133, IDA పార్లార్, తిమ్మారం, మండలం, మెదక్ - 502 325, పంగాపల్లి తల్లి, తెలంగాణ రాష్ట్రం, ఇండియా

39వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం నోటీసు, ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు టిక్ ఛార్జ్

కంపెనీ 39వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (AGM) సెప్టెంబర్ 30, 2024 నామవారం మధ్యాహ్నం 02:30 గంటలకు విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (VC)/ఇతర ఆడియో విజువల్ మింగ్స్ (OAVM) ద్వారా జరగనుండునని దీని ద్వారా నోటీసు ఇవ్వబడింది. కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (MCA) ఛార్జ్ చేసిన సాధారణ సర్వసభ్య సలహా 14/2020, 17/2020, 20/2020 మరియు 02/2021 మరియు సర్వసభ్య సలహా SEBI/HO/CFD/CMD/ICIR/P/2020/79 తేదీకి అనుగుణంగా మే 12, 2020 కంపెనీలు తమ AGMలను VC/OAVM ద్వారా నిర్వహించడానికి అనుమతించాయి, తద్వారా వారి AGMలో సర్వసభ్యుల ఛార్జ్ సోపానం యొక్క అవసరాలు మరియు తవనుగుణంగా పరిమిత చేయబడతాయి. మే 12, 2020 వారి MCA సర్వసభ్యులకు మరియు SEBI సర్వసభ్యులకు అనుగుణంగా, మార్చి 31, 2024లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన కంపెనీ వార్షిక నివేదిక పార్లెన్సెంట్ ద్వారా మే 38వ AGM ("నోటీసు")ని సమావేశపరిచే నోటీసు మరియు కంపెనీ/డిపాజిటర్ పార్లెన్సెంట్/రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ఐడిల్ రిజిస్ట్రార్ (RTA) అంటే, M/s. R & D ఇన్ఫోటెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ తో రికస్ట్ర్ చేయబడిన ఇ-మెయిల్ చిరునామా ఉన్న సభ్యులకు మాత్రమే ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపబడుతుంది. VC లేదా OAVM ద్వారా AGMలో చేరడానికి మార్గము మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియలో భాగంగా మాట్లాడే విధానం నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదికలో పాటు అందించబడతాయి. షేర్ హోల్డర్ మోడల్ షేర్లను కలిగి ఉన్న సభ్యులు లేదా వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాను సమావేశ చేయబడదని వారు, investorrelations@gennexlab.com వద్ద లేదా RTA వద్ద info@nbinfo.tech.net కంపెనీకి ఈ క్రింది వివరాలను పంపడం ద్వారా వారి ఇమెయిల్ చిరునామాను సమావేశ చేసుకున్న తర్వాత ఇ-ఓటింగ్ సిస్టమ్ ద్వారా తమ ఓట్లను చేయవచ్చు.

1. సంకేతం చేసిన అభ్యర్థన లేక యొక్క స్వాగతం చేసిన కార్పి, షేరు, ఫోలియో సంఖ్య/DPID మరియు క్లయింట్ ID మరియు కలిగి ఉన్న షేర్ సంఖ్య మరియు పూర్తి పాస్వర్డ్ చిరునామా.
2. పాస్ వాల్డ్ యొక్క స్వయం-ద్వీకరించబడిన స్వాగతం చేసిన కార్పి; మరియు
3. సమావేశ సభ్యుల పాస్వర్డ్ చిరునామాకు మద్దతుగా వారి షేర్ హోల్డింగ్ కు సంబంధించి ఏదైనా పత్రాల స్వయం-ద్వీకరించబడిన స్వాగతం కార్పి (ఇతర కార్పి/లాజా విద్యుత్ చిల్లు/లాజా చిల్లు/ఫోన్ చిల్లు/క్రెడిట్ లైసెన్స్/చెల్లుబాటు ఆయో పాస్ పాస్/ఓటింగ్ ID కార్పి/వ్యాంక్ పాస్ బుక్ వివరాలు పంపించి) వారి పాస్.

షేర్ హోల్డర్ మోడల్ షేర్లను కలిగి ఉన్న సభ్యులు మరియు కంపెనీ/RTAలో ఇప్పటికే చెల్లుబాటు ఆయో ఇ-మెయిల్ చిరునామాను సమావేశ చేసుకున్న వారు ఈ విషయంలో తదుపరి చర్య తీసుకోవలసిన అవసరం లేదు. డిమాండ్ మోడల్ షేర్లను కలిగి ఉన్న సభ్యులు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామా మరియు వ్యాంక్ అవకాశము లేదుగా వారి సంబంధిత డిపాజిటర్ పార్లెన్సెంట్ తో అప్డేట్ చేయాలి. లభించిన సెక్షన్ 91 ప్రకారం కూడా నోటీసు ఇవ్వబడింది. కంపెనీలు (నిర్వహణ మరియు పరిపాలన) ద్వారా 2014లోని చార్టర్డ్ ఆఫ్ మరియు సెటి (LODR) నిర్వహించబడ్డాయి. 2018లోని నిర్వహించిన 42, రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ మెంబర్స్ అండ్ షేర్ ట్రాన్సాక్షన్ టిక్ ఛార్జ్ AGM ప్రయోజనం కోసం కంపెనీ సామాచారం, సెప్టెంబర్ 23, 2024 నుండి తీవ్రవారం, సెప్టెంబర్ 30, 2024 వరకు (రెండు రోజులు కలుపుకొని) మూసేయబడుతుంది. వార్షిక సాధారణ సమావేశం నోటీసు, ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు 2023-24 వార్షిక నివేదిక కంపెనీ వెబ్సైట్ www.gennexlab.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లో కూడా అందుబాటులో ఉన్నాయి. ఇప్పుడ కంపెనీ ఈ క్రింది షేర్ హోల్డర్ డియియట్లయి, అలాగే, www.bseindia.com వెబ్సైట్లో పేజీలో ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ మరియు చిరునామానికి సంబంధించి ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం పరిచేయించబడ్డాయి. సభ్యులు అభ్యర్థించబడ్డారు. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించి ఏదైనా ప్రశ్న లేదా సమస్య ఉన్నట్లయితే, సభ్యులు <https://www.evoting.nsdl.com> వద్ద సహాయ విభాగంలో "తరచుగా ఆడిగ్ ప్రశ్నలు" (FAQ) మరియు "పాటా-పాటాలు ఓటు చేయడానికి వివిధాగవారు మాన్యువల్"ని కూడా సూచించబడ్డాయి. ఏదైనా సందేహం లేదా వివరాలు కోసం, సభ్యులు NSDL నెం. 022-4886 7000ని సంప్రదించవచ్చు లేదా evoting@nsdl.co.inకి ఇ-మెయిల్ ప్రాయోజనం లేదా

జెనెక్స్ లాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ కోసం
సం/- అరిహంత్ ప్రైవేట్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 01171845

స్థలం: హైదరాబాద్
తేదీ: 07/09/2024